
APARTAMENTU ĪRE SICĪLIJĀ (ITĀLIJA)  

   
Rezidences apartamenti atrodas Letojanni – Jonijas jūras krastā mājīgā un mierīgā kūrortpilsētiņā, kas ietilpst lielās 

Taormīnas tūrisma zonas sastāvā, kuru bieži dēvē par Sicīlijas Montekarlo. Šeit ir ļoti skaistas un gleznainas ainavas, atšķirībā no 

citiem Taormīnas kūrortiem – nav burzmas un steigas, trokšņainas izklaides, ir draudzīga un mierīga atmosfēra (no Katānijas lidostas 

- 65 km). 

Apartamentiem tuvā apkārtnē piedāvā dažāda veida izklaidi un sporta pasākumus: vizināšanos ar kvadracikliem, 

velosipēdiem, motocikliem, ūdens motocikliem, ar zirgiem, planierismu, trekingu u.c. 

Bagāta restorānu klātbūtne (īpaši zivju), garšīgākais augļu saldējums ar arbūza, pistāciju, jasmīna, kanēļa, mandeļu  

piedevu, viena no pasaulē labākajām olīveļļām, augstākās kvalitātes Sicīlijas vīni, visu nakti atvērti krogi, diskotēkas un daudz kas 

cits padarīs jūsu atpūtu neaizmirstamu!  

 

Apartamenti “ANDREANA” 

Dzīvoklis atrodas mājas pirmajā stāvā. 

Sastāv no: koridora ar apģērbu pakaramo, virtuves ar dīvāngultu un kondicionētāju, terases ar elpu aizraujošu skatu, divām 

guļamistabām, abās istabās ir lieli logi ar skatu uz terasi. Liela garderobe abās guļamistabās. Vannas istaba ar dušu un karsto gaisu 

ziemas mēnešos.   

Īre: dienu un nedēļu, vismaz 4 cilvēki. 

 

Apartamenti “EXPO” 

Dzīvoklis atrodas mājas pirmajā stāvā.  

Sastāv no: virtuves ar marmora galda virsmām un griestu ventilatoru, guļamistabas ar apaļu divguļamo gultu un lielu 

spoguļskapi, caurstaigājas istabas ar vienguļamu dīvāngultu, vannas istabas ar lielu dušas kabīni un nosūcēju. Fēna, gludeklis, dvieļi 

un gulta ir iekļauta. Apartamentos ir gaismas diožu apgaismojums.  

Īre: dienu un nedēļu, vismaz 2 cilvēki (maksimums – 3 cilv.).  

 

Apartamenti “DONNA OLGA” 

Dzīvoklis atrodas mājas otrajā stāvā.  

Sastāv no: ieejas ar dīvāngultu un virtuvi, nelielas priekštelpas ar vannu un dušu, guļamistabas ar divguļamo gultu un lielu 

garderobi, lielas terases ar galdu un krēsliem (sānskats uz jūru). Ir satelīttelevīzija.  

Īre: dienu un nedēļu, vismaz 2 cilvēki.  

 

Apartamenti “DONNA YULIYA” 

Dzīvoklis atrodas mājas pirmajā stāvā.  

Sastāv no: divām ieejām (viena no verandas, un otra no kāpņu telpas), divām divvietīgām guļamistabām un ļoti lielas 

virtuves (35 m2), kurā atrodas vēl viena izvelkama divguļamā gulta. Apartamentos ir divas vannas istabas, divas terases ar skatu uz 

Taormīnu un Mesīnas līci. Dzīvoklī ir roku darba mēbeles. Dzīvoklī ir griestu ventilatori. Var gatavot barbekjū. Apartamenti ir 

komfortabli sešiem cilvēkiem. Dzīvoklis ir aprīkots ar visu nepieciešamo patīkamai atpūtai. 

Īre: dienu un nedēļu, vismaz 4 cilvēki.  

 

Apartamentu īres maksa no 30 EUR / cilv. diennaktī (bērni līdz 12 gadiem – bez maksas) 
Iespējams transfērs (lidosta – apartamenti – lidosta) – 50  EUR 

 
Atsevišķi var pasūtīt ekskursijas uz vīna darītavām Etnas vulkāna pakājē ar tipiskiem tradicionālajiem Vidusjūras virtuves  

ēdieniem. 

Šopinga organizēšana jebkurā Itālijas vietā!  

 


